[bookmark: _GoBack]様式第１２号の２（第１３条第３項関係）

公欠届
年　　月　　日

福井県立大学長　様

学部・学科
研究科・専攻
学籍番号
氏　名

　私は、下記のとおり公欠したいので、お届けします。

記

【欠席期間】　　　　自　　　　年　　月　　日
　至　　　　年　　月　　日

【欠席理由】次のいずれかに〇を付し、（　）に詳細を記入すること
　　１．忌引き
　　２．感染症による出席停止
　　３．裁判員として職務に従事
　　４．その他学長が特に必要と認める場合

【受講科目】
	曜日
	時限
	授業科目名
	教員名

備考１　欠席理由（１～３）に応じ次の書類（写し可）を添付すること
　　　１．会葬礼状等、２．診断書等、３．裁判員として従事する期間の記載された書類
備考２　欠席理由４については、事前に教育推進課に相談すること